ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 08

(Từ ngày 19/02 đến ngày 25/02/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 08

Thứ 2

(19/02)

Sáng:  Sinh hoạt Chủ tịch, các Phó Chủ tịch (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(20/02)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Bình)

            - Dự họp nghe báo cáo Đề án tổ chức lại Trung tâm GDNN-GDTX huyện Thuận Bắc

tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự họp nghe báo cáo dự thảo Kế hoạch thu NSNN và Kế hoạch tổ chức Hội nghị

chuyên đề thu NSNN năm 2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 4

(21/02)

Sáng:    - Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều:  - Họp Hội đồng NVQS 02 cấp huyện, xã nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ giao, nhận

quân năm 2024 (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 5

(22/02)

Sáng:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

             - Dự họp triển khai thực hiện Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của

Chính phủ và nội dung thẩm định giá đất của Sở Tài chính đối với khu đất dọc hai bên đường

N9 thuộc khu dân cư Bắc Trần Phú tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 6

(23/02)

Sáng: - 06 giờ 00’’ dự Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” năm 2024 (Chủ tịch, các PCT)

           - 8 giờ 00’’ dự gặp mặt động viên công dân nhập ngũ xã Bắc Sơn (Chủ tịch)

Chiều:  - Kiểm tra công tác chuẩn bị giao, nhận quân năm 2024 (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 7

(24/02)

Chiều:  - 14 giờ 00’’ dự gặp mặt động viên công dân nhập ngũ xã Phước Chiến (PCT Bình)

             - 16 giờ 00’’ dự gặp mặt động viên công dân nhập ngũ xã Lợi Hải (PCT Hùng)

Chủ

nhật

(25/02)
Sáng:  6 giờ 00” Dự Lễ giao, nhận quân năm 2024 (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                                 Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-17T15:58:25+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-18T08:18:06+0700

		2024-02-18T08:19:08+0700

		2024-02-18T08:19:22+0700